
کد خبر: 512562
جمعه 30 آبان 1404 22:12

در دومین روز از بیستودومین نمایشگاه بینالمللی ایران متالورژی؛

همافزایی فنی و بازرگانی برای فتح بازارهای جهانی&#47; دو شرکت بزرگ معدنی و فولادی ایران متحد شدند
در دومین روز از بیستودومین نمایشگاه بینالمللی ایران متالورژی (متافو)، تفاهمنامه همکاری میان شرکت فنی و مهندسی فولاد مبارکه اصفهان و
شرکت بازرگانی معادن و صنایع معدنی ایران با هدف بررسی و توسعه همکاریهای مشترک در حوزه کاریابی و معرفی فرصتهای تجاری، مهندسی و

فنی در بازارهای داخلی، منطقهای و بینالمللی منعقد شد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، در دومین روز از بیستودومین نمایشگاه بینالمللی ایران متالورژی (متافو)، تفاهمنامه همکاری
میان شرکت فنی و مهندسی فولاد مبارکه اصفهان و شرکت بازرگانی معادن و صنایع معدنی ایران با هدف بررسی و توسعه همکاریهای مشترک در

حوزه کاریابی و معرفی فرصتهای تجاری، مهندسی و فنی در بازارهای داخلی، منطقهای و بینالمللی منعقد شد.

اردشیر فاضلی، مدیرعامل شرکت بازرگانی معادن و صنایع معدنی ایران با اشاره به ظرفیتهای گسترده همکاری میان دو شرکت اظهار کرد: این
تفاهمنامه با تمرکز بر توسعه همکاریهای مشترک در حوزههای کاریابی، فرصتهای مهندسی و پروژههای فنی منعقد شده است. شرکت ما به دلیل
حضور فعال در بازارهای بینالمللی و داشتن دفاتر خارج از کشور، با فرصتهای ارزشمندی در حوزه پروژههای مهندسی مواجه است که قصد داریم آنها

را با شرکت فنی و مهندسی فولاد مبارکه بهعنوان یکی از توانمندترین شرکتهای مهندسی کشور به اشتراک بگذاریم.

وی افزود: یکی از زیرمجموعههای شرکت ما بخش فنی و مهندسی است که عمدتاً در حوزههای بازرگانی فعالیت دارد. با این حال، در کشورهای حوزه
CIS، خاورمیانه و آفریقا با پروژهها و نیازهایی روبهرو میشویم که بهرهگیری از تجربه فنی و خدمات مهندسی ضرورت دارد. با توجه به جایگاه شرکت
فنی و مهندسی فولاد مبارکه در گروه فولاد مبارکه و دانش مهندسی پیشرفته آن، همکاری مشترک میتواند به توسعه بازار هر دو طرف کمک مؤثری کند.

وی همچنین با اشاره به مفاد تفاهمنامه گفت: در این مرحله، تمرکز اصلی بر توسعه همکاریهاست. بهعنوان مثال، ما میتوانیم پروژههایی را در خارج از
کشور معرفی کنیم و شرکت فنی و مهندسی فولاد مبارکه طراحی و اجرای خدمات مهندسی آن را بر عهده گیرد. در مقابل، شرکت بازرگانی معادن و

صنایع معدنی ایران نیز میتواند در تأمین خطوط تولید، تجهیزات و سایر ملزومات فنی موردنیاز پروژهها مشارکت کند.

این تفاهمنامه گامی مهم در جهت همافزایی ظرفیتهای فنی، تجاری و بینالمللی میان دو شرکت و توسعه حضور صنعت فولاد و معدن ایران در
بازارهای خارجی ارزیابی میشود.


